МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИВАНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА

ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  02.09.2024г. № 180
 д.Иванково

Об утверждении графика оценочных процедур в МОУ Иванковской

СШ на 1 полугодие 2024-2024 учебного года

           В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся

МОУ Иванковской СШ,

 п р и к а з ы в а ю:

      1.Утвердить график проведения оценочных процедур на  2024-2025

учебный год, запланированных в рамках учебного процесса в МОУ

Иванковской СШ, с учетом процедур федерального и регионального

уровней, документы о проведении которых опубликованы на момент

начала учебного года либо на момент полугодия (приложение 1).

      2.Разместить сформированный график не позднее 09.09.2024г. на

сайте МОУ Иванковской СШ, на главной странице подраздела

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в

виде электронного документа.

     3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Зеленцову А.В.

Директор школы:                                                                      Г.В.  Жаренова

Приложение № 1

График оценочных процедур в МОУ Иванковской СШ в 2024-2025 учебном

году

1-4 классы

 1 2 3а 3б 4а 4б

Русский язык

14.05 26.09

24.12

17.03

10.04

23.05

23.09

24.10

27.11

18.12

21.01

07.03

09.04

21.05

23.09

24.10

27.11

18.12

21.01

07.03

09.04

21.05

27.09

15.10

12.12

25.12

24.01

14.02

14.03

15.04

13.05

25.09

15.10

12.12

25.12

24.01

14.02

12.03

15.04

07.05

Литературное

чтение

- 16.10

24.12

30.01

03.03

07.04

21.04

20.05

10.10

26.11

23.12

04.02

06.03

17.04

20.05

10.10

26.11

23.12

04.02

06.03

17.04

20.05

16.05 06.05

Английский

язык

- 12.12

20.02

15.04

29.04

26.09

22.10

30.01

15.04

29.04

26.09

22.10

30.01

15.04

29.04

26.09

22.10

09.01

08.04

15.05

26.09

22.10

09.01

10.04

20.05

Математика

15.05 10.09

07.11

26.11

14.01

12.02

10.03

17.04

19.05

26.09

23.10

25.12

10.02

19.03

30.04

19.05

26.09

23.10

25.12

10.02

19.03

30.04

19.05

18.09

10.10

20.11

16.12

21.01

03.03

29.04

18.09

10.10

20.11

16.12

21.01

03.03

29.04

Окружающий

мир

- 23.05 11.10

15.01

14.02

16.05

11.10

15.01

14.02

1.05

22.11

27.12

11.04

25.04

20.11.

 25.12

11.04

23.04

5-9 классы

 5а 5б 6а 6б 7а 7б 8а 8б 9

Русский язык

11.09

26.11

11.09

26.11

11.09

15.10

11.09

17.10

10.09

29.11

10.09

28.11

12.09

16.01

13.09

17.01

19.09

10.2

 13.12

04.02

11.03

08.04

20.05

13.12

04.02

11.03

08.04

20.05

21.11

11.12

02.02

26.02

14.05

21.11

12.12

09.01

04.02

04.03

21.05

27.12

14.02

19.05

26.12

13.02

19.05

17.04

15.05

18.04

19.05

25.02

20.05

Литература

10.01

14.05

09.01

15.05

27.01

12.05

24.01

22.05

21.01

23.04

21.01

23.04

23.01

10.04

24.01

14.04

10.01

23.04

Английский

язык

26.09

16.10

25.11

09.12

28.12

29.01

26.02

17.03

30.04

07.05

26.09

16.10

25.11

09.12

28.12

29.01

26.02

17.03

30.04

07.05

23.09

04.10

14.10

25.11

09.12

17.01

03.02

04.04

16.05

21.05

23.09

04.10

14.10

25.11

09.12

17.01

03.02

04.04

16.05

21.05

16.09

23.05

16.09

23.05

20.09

11.10

29.11

13.12

17.01

31.01

28.02

14.03

11.04

20.05

19.09

22.05

26.09

08.10

19.11

19.12

09.01

06.02

06.03

20.03

29.04

Математика

Алгебра

26.09

08.11

11.02

29.04

19.05

26.09

08.11

11.02

29.04

19.05

11.10

13.12

23.01

20.03

20.05

11.10

13.12

23.01

20.03

20.05

18.09

09.10

05.02

15.04

13.05

20.05

18.09

09.10

05.02

15.04

13.05

20.05

17.09

08.10

27.11

22.01

19.03

13.05

17.09

08.10

27.11

22.01

19.03

13.05

16.09

08.10

03.12

15.01

25.03

14.04

07.05

Геометрия

- - - - 21.11

10.03

28.04

15.05

12.11

10.03

28.04

15.05

14.10

23.12

24.02

13.03

05.05

19.05

14.10

23.12

24.02

13.03

05.05

19.05

14.10

21.11.

23.01

10.03

24.04

15.05

Вероятность и

статистика

- - - - 27.12

25.04

27.2

25.04

29.11

25.04

29.11

25.04

25.04

Информатика

- - - - 28.12

03.02

14.04

19.05

28.12

03.02

14.04

19.05

04.10

29.11

14.02

23.05

08.10

03.12

25.02

13.05

08.10

17.12

11.02

13.05

История

15.05 15.05   07.05  20.11

19.05

20.11

19.05

21.03

Обществознание   29.04 24.04 24.04 24.04 24.04 13.05 29.04

География 11.02

18.03

10.02

17.03

19.11

18.02

19.11

18.02

28.02

23.05

26.02

12.05

05.02

05.05

05.02

07.05

25.10

27.12

13.05 12.05 13.05 13.05  02.04

16.05

Физика - - - - 23.09

28.12

20.03

19.05

24.09

09.01

03.04

20.05

24.09

17.12

10.04

20.05

25.09

13.12

04.04

16.05

23.09

18.11

24.01

05.05

Химия - - - - - - 18.11

30.01

10.03

19.05

26.05

18.11

30.01

10.03

19.05

26.05

18.09

06.11

12.02

30.04

Биология 14.05 14.05 15.05 15.05 13.05 16.05 21.05 19.05 14.05

10-11 классы

 10 11

Русский язык

03.12

21.01

12.03

13.05

25.09

25.11

05.02

21.04

07.05

Литература

12.12

21.04

10.12

24.04

Английский

язык

21.05 24.09

21.05

Математика

Алгебра

17.09

02.10

23.10

27.11

11.12

28.01

05.03

02.04

07.05

14.05

27.09

26.11

31.01

23.05

Геометрия

23.09

09.12

06.03

03.04

12.05

15.01

02.04

14.05

Вероятность и

статистика

20.12

25.04

27.12

16.05

Информатика

27.09

24.12

14.05

02.10

25.12

30.04

История

15.05 06.05

Обществознание 30.04 12.05

География 13.05

Физика 25.09

18.11

03.02

19.05

26.09

08.10

05.12

04.02

06.05

Химия 19.12

11.04

16.05

16.10

09.12

26.02

30.04

Биология 06.05 13.05

		2024-12-20T15:21:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИВАНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА